



## KUULUTUS

### **KERAVAN KAUPUNGIN VAPAA-AJAN JA HYVINVOINNIN TOIMIALA JULISTAA HAETTAVAKSI AVUSTUKSET LASTEN, NUORTEN JA PERHEIDEN ENNALTAEHKÄISEVÄÄN TYÖHÖN 15.1.2020 MENNESSÄ**

Keravan kaupunki avustaa kaupungissa toimivia rekisteröityjä yhdistyksiä. Avustuksia voidaan poikkeustapauksissa myöntää myös sellaisille ylikunnallisille yhdistyksille, joiden toiminnan luonne perustuu kuntien rajat ylittävään yhteistyöhön.

Avustusta haettaessa on annettava selvitys muista mahdollisista samaan hankkeeseen saaduista ja/tai anotuista avustuksista. Hakemukseen tulee liittää toimintasuunnitelma, toimintakertomus tai muu vastaava selvitys sekä talousarvio. Myönnettyistä avustuksista tulee tehdä tilitys. Avustus voidaan periä takaisin, mikäli menot ovat olleet avustusmäärää pienemmät.

Avustuksia myönnetään yhdistyksille, joiden toiminta vapaa-aika- ja hyvinvointilautakunnan hyväksymien perusteiden lisäksi:

- vähentää lasten ja nuorten syrjäytymistä ja eriarvoistumista
- lisää perheiden hyvinvointia
- auttaa ongelmia kohdanneita keravalaisia ja heidän perheitään.

Yhdistysten lasten ja nuorten syrjäytymistä ennaltaehkäisevä työ sekä toiminnan vaikuttavuus ovat avustuksen myöntämiskriteerejä.

Kaupunki haluaa kannustaa yhdistyksiä toiminnan kehittämiseen, tavoitteiden asettamiseen ja vaikuttavuuden arviointiin. Avustuksen myöntämiskriteerejä ovat lisäksi myös se, miten avustuksen käyttötarkoitus toteuttaa Keravan kaupungin strategiaa, miten toiminta edistää kaupunkilaisten osallisuutta ja yhdenvertaisuutta sekä miten toiminnan vaikutuksia arvioidaan. Hakemuksesta tulee käydä selkeästi ilmi, kuinka paljon toiminnan piirissä on keravalaisia (erityisesti, jos kyseessä ylikunnallinen tai valtakunnallinen toiminta).

### **HAKEMUSTEN JÄTTÖAIKA**

Hakemusten jättöaika päättyy 15.1.2020 klo 14.00. Hakemukset tulee toimittaa osoitteeseen: Keravan kaupunki, Vapaa-aika- ja hyvinvointilautakunta, Kultasepänkatu 7, 04250 Kerava.

### **LISÄTIETOJA**

Tietoa avustusten hakemisesta saa kaupungin kotisivuilta [www.kerava.fi](http://www.kerava.fi) -> asioi verkossa -> Avustukset, josta löytyvät myös hakemuslomakkeet. Lomakkeita saa myös ao. toimialalta ja Sampolan palvelukeskuksen asiointipisteestä, os. Kultasepänkatu 7, 04250 Kerava.

Lisätietoja antaa lisäksi toimialajohtaja Anu Laitila, p. 040 318 2055 tai s-posti [anu.laitila@kerava.fi](mailto:anu.laitila@kerava.fi)